

Bakının qələbə sevinci...

Azərbaycan xalqı böyük coşğu ilə möhtəşəm qələbəsinin sevincini yaşayır. 10 noyabr 2020-ci il tariximizə unudulmaz bir gün kimi yazılmaqdadır. Gecə Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev doğma xalqını böyük zəfər xəbəri ilə müjdələyib: “Bu gün ölkəmiz üçün tarixi bir gündür. Bu gün Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinə son qoyulur. Hesab edirəm ki, indicə imzalanmış üçtərəfli bəyanat məsələnin həlli istiqamətində son nöqtə olacaqdır”. Azərbaycan Prezidenti, Rusiya Prezidenti və Ermənistan baş naziri imzaladıqları bu bəyanatın tarixi əhəmiyyəti var. Dövlət başçısı İlham Əliyevin xalqa müraciətini dinlədikcə buna əmin oluruq. Bununla qürurlanıraq ki, Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən otuz ilə yaxın işğalda saxlanılan torpaqlarımızla Azərbaycanımızın bütövləşdiyi tarixin şahidləriyik.

İkinci Qarabağ müharibəsinin başladığı gündən, ordumuzun uğurlu əks-hücum əməliyyatına keçdiyi vaxtdan Azərbaycan xalqı bu xəbəri gözləyirdi. Qüdrətli Azərbaycan Ordusunun gücü və şücaəti sayəsində işğal altında olan bütün ərazilərimizin tezliklə azad ediləcəyinə inanırıq. Və indi böyük fəxarətlə, sonsuz qürurla, səsimiz gəldikcə deyirik: Qələbə bizimdir!

Zəfər bayramı sevincimiz də elə o anlardan - Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin bu gecə xalqa müraciət edərək şanlı qələbəmizin müjdəsini verdiyi anlardan başlayıb. Gecəmiz gündüzə dönüb. Bu xəber ölkənin bütün bölgələrində olduğu kimi, paytaxt sakinlərində də bayram əhvali-ruhiyyəsi yaradıb. Prezidentin müraciətindən qələbənin sevincini paylaşmaq üçün Bakı sakinləri küçələrə çıxıblar. Əllərində Azərbaycanın üçrəngli bayrağı və Ali Baş Komandanın portretləri olan paytaxt sakinləri şanlı qələbənin sevincini yaşayırlar. Bu sevinc və qürur hissələrini onlara yaşatdığına görə müzəffər Azərbaycan Ordusuna, Ali Baş Komandan İlham Əliyevə minnətdarlıq edirlər. Hər tərəfi üçrəngli bayrağımız, “Qələbə bizimdir!” “Qarabağ!” “Qarabağ Azərbaycandır!”, “Yaşasın Ali

Baş komandan!” “Azərbaycan Ordusuna eşq olsun!” kimi şüarlar bürüyür.

10 noyabr səhərimiz, beləcə, qələbə müjdəsi ilə açılır. Sanki üfüqdən ahəstə-ahəstə boylanan günəş də sevincimizə şərik olur. Hər tərəfdən bayraqlara bürünmüş maşınların siqnailləri eşidilir. Paytaxt sakinləri qələbə şüarları səsləndirirlər. Vətənimizi, qələbəmizi, birliyimizi təənnüm edən mahnılar da bir tərəfdən duyğularımızın tərcümanına çevrilir. Şəhərin yalnız mərkəzi küçələrindən, meydanlarından deyil, gözdən-nəzərdən uzaq yerlərindən də, hər evindən, hər küçəsindən də gəlir zəfər əzmi, qalibiyyət soraqlı bu səs, bu səda. Beləcə, Azərbaycanın paytaxt şəhəri - Bakı bayram əhvali-ruhiyyəsinə qərq olur.

Bu gün Fəvvarələr meydanında da qələbəlik var. Uşaqdan böyüyədək hər kəsin üzündə heç əskik olmayan təbəssümü: “Qürurumuz, fəxrimiz, fərəhimiz sonsuzdur, çünki Qarabağ Azərbaycandır”, deyir.

Fəvvarələr meydanının bir tərəfində adamlar dövrə vurub yallı gedən gənclərə tamaşa edirlər. Sonra vətəni, onun uğrunda döyüşən əsgərlərimizi, qələbəmizi vəsf edən mahnılar bir-birini əvəz edir. Gənc qızlar, oğlanlar



rəqs edirlər. Tamaşaçılar onları fərəhlə süzür, alqışlayırlar. Bu zaman Dövlət Himnimiz səsləndirilir. Hamı sağ yumruğunu düyünlənib köksünə sıxır. Bütün başqa səslər susur. Çünki Dövlət Himnimiz oxunur. Himnin bitdiyi an toplaşanlardan biri uca səsle: “Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz!” deyərək torpaqlarımızın bütövlüyü uğrunda canından keçən soydaşlarımızı böyük qürur və ehtiramla anır.

Sonra gənclərdən biri bu şüarı söyləyir: “Qarabağ bi-

zimdir, bizim olacaq!”. Başqa bir gənc oğlan qətiyyətlə ona etirazını bildirir: “Qarabağ, bizim olacaq yox. Qarabağ bizimdir!” Alqış səsləri onun sözlərinə qüvvət verir.

Arabir şən zarafatlar da eşidilir. Ali Baş Komandanın artıq dillər təzberi olmuş kəlamlarını təkrar edirlər: “Onları iti qovan kimi qovduq”, “Bəs nooldu, Paşinyan?”... Güllüş səsləri sevinc haraylarına qarışır. İstər-istəməz düşünürsən: gülmək, sevinmək, qürrelənmək bu xalqa çox yaraşır.

İki gəncin əlində şirniyyatlı qutular var. Qarabağ şirinliyi paylaşırlar. Hər kəs sevincini ürəyindən keçən kimi göstərir. Şəhərin müxtəlif yerlərində, küçə və meydanlarda toplaşan insanlar musiqi sədaları altında qol qaldıraraq rəqs edirlər.

Azərbaycan xalqı uzun illərdir həsərinə olduğu tarixi qələbəni belə qeyd edir. Paytaxt sakinlərindən biri - Teymur Balakışiyev deyir: “Mən Qarabağda doğulub böyüməmişəm. Ancaq bu günlərdə hər bir azərbay-

canlı özünü qarabağlı kimi hiss edir. Qarabağ qədim Azərbaycan torpağıdır. Onun erməni işğalçılarının əsarətində qalması hər bir azərbaycanlının qürurunu əzir, qəlbini incidirdi. Odu ki, Azərbaycan xalqı bir nəfər kimi Ali Baş Komandanın ətrafında birləşdi. Bu birlik düşmənlərə gözdağı oldu və bizi qələbəyə qovuşdurdu. Bundan sonra yolumuz daha da uzundur. Yaradılışdan gözəl olan Qarabağ torpaqlarını erməni işğalçıları talan edib, el-obalarımızı viran qoyub. Əl-ələ verib o yurd yerlərini yenidən gülüstana çevirəcəyik. Belə müdrik dövlət başçısı olan ölkənin gələcəyi parlaq, yolu həmişə zirvələrdir”.

Füzuli rayonundan uşaq yaşlarında ayrılıb məcburi köçkün həyatı yaşamalı olmuş Sevinc Qarayeva isə danışıqca kövrəlir: “Sevincimin həddi-hüdudu yoxdur. Uşaq ikən gördüyüm, yaddaşmda mühafizə etməyə çalışdığım ata yurdumu yenidən görəəcəyəm. Bu tarixi günü, bu qüruru bizə Müzəffər Ali Baş Komandanımız, ordumuz bəxş etdi. Onlara minnətdarlıq duyğum sonsuzdur. Hər birimiz Ali Baş Komandanımızla, ordumuzla fəxr edir, qürur duyuruq. Onların sayəsində xalqımız bu tarixi günü yaşayır”.

Bu günlərdə məmləkətimizdə bayram-bayrama qarışdır. 8 noyabr Şuşanın işğaldan azad olunduğu gün, 9 noyabr Azərbaycanın Dövlət Bayrağı Günü, 10 noyabr erməni işğalına son qoyulduğu gün...

Dağlıq Qarabağ münaqişəsi bitir. İyirmi səkkiz il əvvəl yaşanan kədər bu gün sona çatır. Azərbaycan xalqının yeni, gözəl çağları başlayır. Bu birliklə, bu yenilməz güclə, bu yüksək qələbə ruhu ilə ən böyük zəfərlər bizimdir.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
“Azərbaycan”